
       

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

Papírový přebal.

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Noromectin Praziquantel Duo, 18,7 mg/g + 140,3 mg/g  perorální pasta pro koně
Ivermectinum a Praziquantelum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Léčivá látka:
Ivermectinum 18,7 mg/g  
Praziquantelum            140,3 mg/g

Pomocné látky:
Oxid titaničitý (E 171)    20 mg/g

3. LÉKOVÁ FORMA

Perorální pasta.

4. VELIKOST BALENÍ

1 x 7,49 g perorální aplikátor
2 x 7,49 g perorální aplikátor
12 x 7,49 g perorální aplikátor
40 x 7,49 g perorální aplikátor
48 x 7,49 g perorální aplikátor
50 x 7,49 g perorální aplikátor

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Koně.

6. INDIKACE

Léčba smíšených infestací tasemnicemi a hlísticemi nebo členovci způsobených dospělci nebo 
vývojovými stádii hlístic, plicních červů, larev střečků a tasemnic u koní.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ
9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Perorální podání.
Před použitím čtěte příbalovou informaci.



       

8. OCHRANNÁ(É) LHŮTA(Y)

Ochranná lhůta
Koně: Maso: 35 dní
Nepoužívat u koní, jejichž mléko je určeno pro lidskou spotřebu.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 6 měsíců 
Po 1. otevření spotřebujte do:…

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 
Po podání nasaďte uzávěr a uchovávejte při teplotě do 25 °C. 

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dohled a dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI

Norbrook Laboratories (Ireland) Limited, Rossmore Industrial Estate, Monaghan, Irsko.

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

96/027/14-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Č.š.: {číslo}

Distributor
SAMOHÝL Group a.s.
Smetanova 1058 



       

512 51 Lomnice Nad Popelkou
Česká republika
Tel: +420 481 653 111


